
РАСПИСАНИЕ  
промежуточной аттестации в весеннем семестре 2019/2020 учебного года

 1 курс (2 семестр) 
направление подготовки  49.03.01 Физическая культура * 

направление подготовки 49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм** 
 

№ 
п/
п 

Наименование 
дисциплины 

Вид 
занятий, 
форма 

контроля 

Дата 
проведения 

Время 
провед

ения 

№ 
группы 

Форма 
проведения 

(дистанционно) 
Экзаменатор 

1. 

Физическая 
культура и спорт 
(элективные 
дисциплины) 

 
зачет 

 

25.05.2020 10.00 16191-1* 
16191-1Б * https://portal.unn.

ru. 
Zoom.us 

Захаров И.А. 
 29.05.2020 10.00 16191-2* 

16191-2П* 

25.05.2020 13.00 16193-1** 

2. 
ТиМОБВС 
(легкая 
атлетика)  

 
зачет 

25.05.2020 13.00 16191-1 
16191-1Б https://portal.unn.

ru. 
Zoom.us 

Беляева М.А. 
Сульдин П.А. 25.05.2020 14.40 16191-2 

16191-2П 

29.05.2020 14.40 16193-1 

3. 
ТиМОБВС 
(лыжный спорт) 

зачет 25.05.2020 10.50 16191-2 
16191-2П https://portal.unn.

ru. 
Zoom.us 

Кутасин А.Н. 
Щуров С.В. 29.05.2020 10.50 

16191-1 
 16191-1я* 
16191-1Б 
16193-1 

4. 

Ознакомительная 
практика 

 
зачет с 
оценкой 27.05.2020 11.00 

16191-1 
16191-1Я 
16191-1Б 
16191-2 
16191-2П 
16193-1 

https://portal.unn.
ru. 

Zoom.us  

Соколовская 
С.В. 

5. 

Безопасность 
жизнедеятельности 

 
 

зачет 
28.05.2020 10.00 

16191-1 
16191-2 
16193-1   по 
ИУП: 16191-
1Б 16191-2П 
1617-1А 
1618-1ЛИ 

Тестирование на  
https://e-

learning.unn.ru/ , 
https://portal.unn.

ru. 
 

Зазнобина Н.И.  

 

Плавание (ИУП) 

 
зачет 

29.05.2020 14.40 16191-1Б 

https://portal.unn.
ru. 

     Zoom.us 
 

Селезнёв В.В. 

 

6. 
 

Экономика 

консультация 02.06.2020 12.00 

16191-1 
16191-2 

16191-2П 
16193-1 

 
 
https://portal.unn.
ru. 

Zoom.us 
Титова Н.Г. 

экзамен 
03.06.2020 

10.00 16191-1 

12.00 16193-1 

04.06.2020 10.00 16191-2 
16191-2П 

7. 

Иностранный 
язык 
(английский) 

консультация 08.06.2020 12.00 

16191-1 
16191-1я 
16191-1Б 
16191-2 
16191-2П 
16193-1 

 
 
 

https://portal.unn.ru. 
тестирование 

Полохова М.В. 

экзамен 

09.06.2020 10.00 16191-2 
16191-2П 

12.00 16193-1 

10.06.2020 10.00 
16191-1 
16191-1я 
16191-1Б 



8. 
 

Иностранный 
язык (русский 
язык для 
иностранных 
студентов) 

консультация 
08.06.2020 12.30 

16191-2 
 

https://portal.unn.ru. 
тестирование 

(Google Форма) 
 

Лебедева О.А. 
 экзамен 

09.06.2020 10.50 

9. 

Анатомия 
человека 

консультация 11.06.2020 16.00 

16191-1  
16191-2 
16191-2П 
16193-1 
16191-1я 
16191-1Б 

https://portal.unn.
ru. 

Zoom.us  

 

Крылова Е.В. 
Каширина А.О. 

экзамен 15.06.2020 
 09.10 

16191-1  
16191-2 
16191-2П 
16193-1 
16191-1я 
16191-1Б 

Тестирование на 
https://e-
learning.unn.ru/ 

10. 

Физика 

консультация 18.06.2020 

10.00 
16191-1 
16191-1я  
16191-1Б 

https://portal.unn.
ru. 

тестирование 
 

Жукова И.С. 

12.00 16191-2 
16191-2П 

14.00 16193-1 

Экзамен 
 

19.06.2020 

10.00 

16191-1 
16191-1я 
16191-1Б 

20.06.2020 16191-2 
16191-2П 

22.06.2020 16193-1  

11 

ТиМОБВС 
(ПТВС) 
 

 
консультация 

 
23.06.2020 14.40 

16191-1, 
16191-1я 
16191-1Б 
16191-2 
16191-2П 
16193-1 https://portal.unn.

ru. 
Zoom.us 

Кузьмин В.Г. 
Кутасин А.Н. 
Судариков А.А. 

 
экзамен 

25.06.2020 14.40 16191-1  

26.06.2020 
09.10 

16191-2 
16191-2П 

27.06.2020 
16193-1 
16191-1я 
16191-1Б 

 
*-   (гр. 16191-1, 16191-2,16191-1я, 16191-2П, 1619-1Б)  
 **- (гр. 16193-1)   

 
 

 


